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LISTADO DE COMPRA DEL MES DE ENERO SEPTIEMBRE ANO 2023

NO. DE FACTURA RNC/CEDULA PROVEEDOR

26/05/23 N/A 055-0039702-0  |[STANLY JOSE NUNEZ DIAS PAGO Ira. CUBICACION OBRA CEMENTERIO S 4,441,44554
CRISTO VIVE
PAGO CUBICACION NO. 5 CIERRE DE OBRA

26/05/23 N/A 402-2511233-9  |SOLANLLE BRITO BULEVAR MANOLO TAVARES JUSTO S 6,346,981.52

26/05/23 83254 001-3187141-2  [PIXMA IMPRENTA Y SUPLIDORA |[RECONOCIMIENTOS, INVITACIONES $ 34,815.00

26/05/23 N/A 051-0013837-8 [MI COCINA FRAJOMA PICADERAS $ 22,500.00

0,

26/05/23 N/A 402-2511233-9  |SOLANLLE BRITO PAGO AVANCE DE UN 25% EN MUROS DE $ 1,016,832.78
GAVIONES

26/05/23 4.52005E+58 055-0003454-0 |[RUBEN ANT. CASTILLO COMPRA MATERIALES DE OFICINAS $ 23,800.00

CENTRO DE GOMAS Y CUBETA DE HIDRAULICO,FILTRO DE

26/05/23 01429 035-0003658-6 REPUESTOS NUNEZ ACEITE,ENGRASADO DE MANO $ 39,750.00

26/05/23 1400023 055-0002245-3 ZS;\I]EADADES Y CAFETERIA ESCOBAS, DESINFECTANTES. $ 18,700.00

26/05/23 N/P 055-0037459-9 |[MIGUEL VARGAS PERALTA LAVADO A CAMIONES DE ASEO URBANO $ 20,200.00

26/05/23 9.36037E+23 510-0149917-7 |FREILYN SUPER MARKET PRODUCTOS ALIMENTICIOS $ 12,907.55

26/05/23 1.37401E+13 051-0002010-5 |SERVI FIESTA ALQUILER DE MANTELES, SILLAS Y MESAS | $ 12,000.00

26/05/23 00856 055-0000134-1 |[MINI PLAZA PADRON COPIAS Y ENCUADERNADOS $ 5,250.00

26/05/23 4.16044E+14 055-0023124-5 |TIENDA THELMO CORNIEL REGULADOR, COPAS, VASOS, TAZAS,CAJAS $ 11,105.00
PLASTICAS,

26/05/23 7556 055-0031885-1 [J Y R COMPUTERS MONITOR $ 3,800.00

26/05/23 9344 402-2088827-1 [LOS ANGELITOS FOREVER CANASTILLAS PARA EMBARAZADAS $ 4,000.00

26/05/23 8.47018E+19 064-0011085-1 |FERRETERIA FERMIN BLOCK, CEMENTO $ 42,375.40

26/05/23 51205150523 051-0004612-6 |JUAN RAMOS GOMAS, TUBOS, TAPADA DE GOMAS $ 28,576.00

26/05/23 0495 055-0001933-5 |FLORISTERIA SANTOS CORONAS FUNEBRES $ 13,000.00

26/05/23 055-0000712-4 |REPOSTERIA LUZ BIZCOCHOS $ 17,600.00

26/05/23 N/P 055-0023403-3 |[MUNECO PUERCO ASADO CERDOS ASADOS $ 20,000.00

26/05/23 2.92029E+18 055-0001343-7 [COMEDOR ANGELA ALMUERZOS $ 3,375.00

26/05/23 760078 5100182368 [SABOR UNICO PICADERAS VARIADAS $ 30,000.00

26/05/23 0674 055-0020629-6 |KUKITO DISCO LIGHT SONIDO $ 6,000.00
COMERCIAL RENDICION DE

26/05/23 N/P 402-2100600-6 |DILONE MULTIMEDIA CUENTAS,CELEBRACION DiA DE LAS $ 22,000.00
ENFERMERAS

26/05/23 3.90048E+13 001-0223700-5 |[HOTEL LA CASONA HOSPEDAIJE $ 12,400.00

26/05/23 N/P 000-5539439-9 |FERRETERIA QUICO ARENA, GRAVA, CEMENTO,ZINC, BLOCK $ 78,809.84
BANDAS, GRASAS,RETENEDORAS,

26/05/23 1.92012E+21 055-0016358-8 |FRENAZO ZAPATILLAS $ 39,700.00

26/05/23 N/P 055-0001875-8 [S/L EVENTOS RENDICION DE CUENTAS $ 45,000.00
RECONOCIMIENTOS, INVITACIONES,

26/05/23 79193 001-3187141-2  [PIXMA IMPRENTA Y SUPLIDORA SELLOS. MARCADORES $ 20,000.00

26/05/23 N/P 055-0037459-9 |[MIGUEL VARGAS PERALTA LAVADO A CAMIONES DE ASEO URBANO $ 20,600.00

23/01/23 AMUSALCCCCP 2023- 055-0040394-3 | Carlos Arturo Bloise Nitfiez Adquisicion de Servicio de Construccion de aceras § 474994134

0001 y contenes tramo manolo tavares Justo
31/1/2023 10152 5500001941 MINI PLAZA PADRON COPIAS A COLOR, ENCUADERNADOS S 5,906.00

31/01/23 98506 4022088271 LOS ANGELITOS CANASTILLAS S 6,000.00

31/01/23 098504 004-0700024-1 [FUNDACION H.M PRENDEDORES MARIPOSA $ 6,750.00

31/01/23 1.00261E+19 055-0037459-9 MV CAR WASH LAVADO DE VEHICULOS $ 7,950.00

31/01/23 098503 055-0002759-3 [ARCADIO DILONE ALQUILER ESCALERAS $ 8,500.00

31/01/23 429912 130688011 PLASTICOS MARLI, SRL FUNDAS PARA ASEO URBANO $ 9,200.00

31/01/23 98510 064-0018794-1 |[RAQUEL ORTEGA PUBLICIDAD $ 10,000.00
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31/01/23 098484 055-0004705-4 |JG COMUNITY MANEGER PUBLICIDAD S 10,000.00
31/01/23 039947 055-0039322-7  [REPUESTOS GOMEZ RACING GOMAS Y TUBOS PARA MOTOCICLETAS $ 10,400.00

DESAYUNO Y COMIDAS PARA EMPLEADOS
31/01/23 N/A 055-0001343-7 |[COMEDOR ANGELA DE ASEO URBANO Y VERTEDERO $ 14,995.00
MUNICIPAL
31/1/2023 98519 280-0553558-4 |JOSE R. BLANCO PUBLICIDAD S 15,000.00
EXTENCION, CINTA TRANSPARENTE,
TAIRRA PENETRANTE, PEGAMENTO,
31/01/23 055-0003454-0  [SAUL ANT. CASTILLO RESMA DE PAPEL, SPRAY, TINTA, $ 15,700.00
REPETIDOR, MEMORIA, TECLADO.
31/01/23 984709852 005-1000630-2 [AZADERO NENE ALMUERZO $ 16,000.00
31/01/23 098502 402-4191259-7 |J Y K REFRIGERACION REPARACION DE AIRES ACONDICIONADOS | $ 17,000.00
31/01/23 N/A 005-5001737-6 |AGROMASA QUEMANTES, PEGA DE RATONES. $ 17,500.00
31/01/23 098524 055-0040061-8 |ABUELITOS BY EURY ALMUERZOS Y CENAS $ 17,680.00
ALMUERZO PARA EMPLEADOS DE ASEU
31/01/23 1.0087E+104 055-0010347-7 |COMEDOR YDELSA URBANO Y OPERADORES DE MAQINARIA $ 19,210.00
PESADA
31/01/23 098513 001-3187141-2 [PIXMA IMPRENTA Y SUPLIDORA [PAPEL CREPPE PARA UCASAL $ 19,350.00
31/01/23 098509 005-5000071-2 |REPOSTERIA LUZ POSTRES S 19,500.00
TUBOS, SOLDADURA, BROCHAS,
31/01/23 10033 054-0066244-0 |CENTRO HIERROS DEL VALLE ANGULAR, OXIDO ROJO, TOLAS $ 20,000.00
31/01/23 10089 055-0031885-1 [J Y R COMPUTERS CPU $ 20,000.00
31/01/23 098516 107016759 AGUA DE MAYO AGUA POTABLE $ 20,233.00
31/01/23 098573 055-0030756-5 [IMAGEN PUBLICIDAD $ 28,000.00
31/01/23 10078 051-0014917-7 |FREILYN SUPER MARKET PRODUCTOS ALIMENTICIOS $ 30,350.00
31/01/23 131837 001-0140329-3 |ESTACION TEXACO CONUCO COMBUSTIBLE $ 31,024.00
31/01/23 098512 055-0020629-6 |KUKITO SONIDO ALQUILER DE SONIDO $ 35,000.00
GOMAS, CRUZETAS, LIQUIDOS DE FRENO,
31/01/23 1.00771E+59 055-0039439-9 |REPUESTO QUICO BANDAS DE FRENO, BATERIAS, TUBOS. $ 37,000.00
ALQUILER, FUENTE, TECHO, TARIMA,
31/01/23 098512 055-0001875-8 |SL EVENTOS PUENTE, MEGA. $ 50,000.00
31/01/23 N/A 055-0003073-8 [NICACIO BLANCO PRODUCTOS ALIMENTICIOS Y DE LIMPIEZA | $ 50,048.00
LUCES, MARCOS, RECONOCIMIENTOS,
31/01/23 098508 40221006006 |DILONE MULTIMEDIA TAZAS Y COMERCIALES $ 57,950.00
31/01/23 039951 051-0004612-6 |JUAN RAMOS GOMAS, TUBOS Y REPARACION DE GOMAS | § 60,550.00
31/01/23 01328 055-0003658-6 |ESTACION TOTAL SALCEDO COMBUSTIBLE $ 600,039.00
28/2/2023 9327 402-2088827-1 |LOS ANGELITOS FOREVER CANASTILLAS PARA EMBARAZADAS $ 4,000.00
28/2/2023 00952 055-0000134-1 |[MINI PLAZA PADRON COPIAS Y ENCUADERNADOS $ 5,300.00
28/2/2023 0431761 001-3068801-1 PLASTICOS MARLY SRL FUNDAS PLASTICAS $ 9,200.10
28/2/2023 49104890490 051-0013837-8 |[MI COCINA FRAJOMA PICADERAS VARIADAS $ 15,950.00
28/2/2023 01212 001-3111139-4 |AGUA DE MAYO BOTELLONES DE AGUA $ 16,250.00
28/2/2023 1.14801E+13 051-0002010-5 |SERVI FIESTA ALQUILER DE MANTELES, SILLAS Y MESAS | $ 17,575.00
28/2/2023 8.32772E+17 510-0149917-7 |FREILYN SUPER MARKET PRODUCTOS ALIMENTICIOS $ 21,798.05
28/2/2023 1.09003E+47 055-0000712-4 |REPOSTERIA LUZ BIZCOCHOS $ 23,175.00
28/2/2023 6.62766E+15 055-0017387-6 [AGROMASA VENENOS QUEMANTES $ 28,200.00
28/2/2023 60006240641 055-0003658-6 |KUKITO DISCO LIGHT SONIDO $ 29,500.00
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28/2/2023 0225 055-0030756-5 [IMAGEN BANNER Y HOJALES $ 30,000.00
28/2/2023 N/P 055-0001875-8 |SL EVENTOS TARIMA, PUENTE, TECHO $ 30,000.00
28/2/2023 41020 001-3203343-4 [BOLITOS Y CANDIN COLECCIONES ENDEMICAS $ 30,000.00

LAPICEROS, HOJAS, CLIPS,GRAPAS, LIBRO
28/2/2023 3.96704E+63 055-0003454-0 |RUBEN ANT. CASTILLO RECORD,CORRECTORES,GANCHOS,AGEND | § 30,025.00
AS,GRAPADORA,SILICON , POSTINS,CINTAS
28/2/2023 81022024103 055-0002245-3 ]\E/S;I]EADADES Y CAFETERIA ESCOBAS, DESINFECTANTES, SUAPER S 30,150.00
28/2/2023 3.30753E+50 055-0002182-8 [FERRETERIA CAMILO BOTAS, GUANTES $ 39,789.76
28/2/2023 0296 051-0004612-6 |[JUAN RAMOS GOMAS, TUBOS, TAPADA DE GOMAS $ 44,600.00
28/2/2023 1.3057E+111 055-0003073-8 |NICASIO BLANCO PRODUCTOS ALIMENTICIOS Y DE LIMPIEZA | § 99,769.88
ASOCIACION DE CAMIONEROS
28/02/2023 0571 004-3008295-3 DE LA PROV. H.M. ACARREO DE MATERIAL DE MINA $ 178,595.00
28/2/2023 N/P 055-0003658-6 |ESTACION TOTAL SALCEDO COMBUSTIBLE $ 210,479.00
24/03/23 099044 402-2088827-1 |TIENDA LOS ANGELITOS CANASTILLAS PARA EMBARAZADAS $ 4,000.00
ALQUILER DE SILLAS, MESAS, MANTELES
24/03/23 099042 051-0002010-5 [SERVI FIESTA Y OTROS PARA ACTIVIDADES $ 13,010.00
24/03/23 099046 055-0002245-3 ]\E/S;I]EADADES Y CAFETERIA DETERGENTES Y ESCOBAS $ 20,880.00
CENTRO DE GOMAS Y
24/03/23 099039 055-0003658-6 REPUESTOS NUNEZ ACEITE, LIQUIDOS,LUBRICANTES. $ 32,250.00
27/03/23 039993 224-0026723-7 |FRANKVAS AUTO AIRE, SRL MANTENIMIENTO DE CAMION $ 5,400.00
27/03/23 039994 001-3022475-7 |REPUESTO MILKY SRL PLATO DE CLOCH $ 10,246.61
ALMUERZO PARA TRABAJADORES DE
27/03/23 099051 055-0010347-7 |COMEDOR YDELSA ASEO URBANO $ 14,390.00
TALLER DE SOLDADURA VITICO |REPARACION DE LA CAMA DE CAMION
27/03/23 039992 055-0022345-7 COCO ASEO URBANO $ 25,000.00
27/03/23 039991 001-3117622-4 [SELLOS Y RODAMIENTOS GOMAS $ 36,983.95
MESA DE BUFFETT, REGLETA, BOMBILLOS,
28/3/2023 033336 055-0032185-5 |RUBEN CASTILLO FUENTES, ECT $ 25,573.43
28/03/23 039997 055-0039322-7  [REPUESTOS GOMEZ RACING BATERIAS PARA CAMION $ 25,855.93
ALMUERZO PARA TRABAJADORES DE
28/03/23 099059 055-0040061-8 |ABUELITO BY EURI ASEO URBANO $ 39,300.00
29/03/23 040001 064-0011085-1 [FERRETERIA FERMIN CEMENTOS Y ARENA $ 9,999.20
CEMENTO, VARILLA, CLAVOS, CABALLETE,
29/03/23 040002 055-0039439-9 |FERRETERIA QUICO ALAMBRES, ZINC, Y GRABA $ 13,800.00
29/03/23 040000 055-0037459-9 MV CAR WASH LAVADO DE VEHICULOS $ 20,000.00
30/03/23 099068 000-1306801-1 [PLASTICOS MARLI, SRL COMPRA DE FUNDAS $ 9,200.00
COMPRA DE GOMAS, LUCES, BANDAS DE
30/03/23 040004 055-0039439-9 |REPUESTO QUICO FRENO, TUBOS ECT. $ 12,267.21
COMPRA DE LIMPIA VIDRIOS, BOMBA DE
30/03/23 040005 055-0016358-8 |JULIO QUEZADA CLOCHE Y REPARACION DE CRUZETA $ 28,728.81
30/03/23 099066 510-0149917-7 |FREILYN SUPER MARKET PRODUCTOS ALIMENTICIOS $ 51,352.00
31/03/23 099075 055-0001343-7 |[COMEDOR ANGELA BFRSBQKI%NO PARA EMPLEADOS DE ASEO $ 9,515.00
31/03/23 040007 055-0005124-7  |TAPIZERIA MUNOZ REPARACION DE SILLAS DE OFICINAS $ 22,500.00
31/03/23 099073 055-0003073-8 |NICASIO BLANCO PRODUCTOS ALIMENTICIOS Y DE LIMPIEZA | $ 68,270.07
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31/03/23 040008 051-0004612-6 |JUAN RAMOS GOMAS, TUBOS, TAPADA DE GOMAS $ 80,900.00
- CEMENTO, ARENA, VARILLAS,
31/03/23 040003 055-0003659-4 ([FERRETERIA NUNEZ ROSARIO CABALLETES, ALAMBRES, ZINC, GRABA $ 96,760.00
COMPRAS DE GUANTES, ESCOBAS, BOTAS,
RECOGEDORES DE DESECHOS, PINTURAS,
31/03/23 99078040016 055-0002182-2 |FERRETERIA CAMILO BROCHAS, CANDADOS, CERRADURAS, $ 153,864.79
BOMBILLOS, ETC.
28/04/23 9343 402-2088827-1 [LOS ANGELITOS FOREVER CANASTILLAS PARA EMBARAZADAS $ 2,000.00
28/04/23 00582 055-0000134-1 [MINI PLAZA PADRON COPIAS Y ENCUADERNADOS $ 2,350.00
28/04/23 4970421 055-0023124-5 |TIENDA THELMO CORNIEL CUCHILLOS, THELMO, FLOREROS $ 3,975.00
28/04/23 6.59607E+20 055-0017387-6 |AGROMASA VENENOS QUEMANTES $ 4,900.00
28/04/23 01401 051-0002010-5 |SERVI FIESTA ALQUILER DE MANTELES, SILLAS Y MESAS | $ 9,080.00
28/04/23 450182 445806 001-3079157-2 |FERRETERIA CARACAS BLOCK Y CEMENTO $ 9,400.00
28/04/23 2.93543E+35 055-0036044-0 [BYBLOS TAPAS ALMUERZOS $ 9,661.00
28/04/23 001249 055-0031885-1 [J Y R COMPUTERS MONITOR Y CABLE HDMI $ 10,400.00
28/04/23 1400015 055-0002245-3 VARIEDADES Y CAFETERIA ESCOBAS $ 10,440.00
ELENA
28/04/23 84467 064-0011085-1 [FERRETERIA FERMIN LAMPARAS LED $ 10,950.00
28/04/23 14350040 001-0223700-5 |HOTEL LA CASONA HOSPEDAIJE $ 12,000.00
28/04/23 N/P 055-0022345-7 ZgléléER DE SOLDADURA VITICO REPARACION CAMION COMPACTADOR $ 13,200.00
28/04/23 11700118 051-0013837-8 [MI COCINA FRAJOMA PICADERAS $ 13,750.00
28/04/23 9.18401E+35 510-0149917-7 |FREILYN SUPER MARKET PRODUCTOS ALIMENTICIOS $ 14,224.20
28/04/23 5.006E+37 055-0000712-4 |REPOSTERIA LUZ BIZCOCHOS $ 14,350.00
28/04/23 00235 064-0001806-2 |JONAIDE ANT. DIAZ TAVERAS }{ZELIT);I?A CION CAMION COMPACTADOR $ 15,000.00
28/04/23 41020 001-3203343-4 [BOLITOS Y CANDIN COLECCIONES ENDEMICAS $ 20,000.00
ABRAZADERA, CUBETA DE HIDRAULICO,
28/04/23 4.9941E+15 001-3117622-4 |SELLOS Y RODAMIENTOS FILTROS,REPARACION BOTELLA $ 21,380.06
HIDRAULICA,MANGUERA HIDRAULICA
FOTOCELDAS, BOMBILLOS, TORNILLOS,
28/04/23 7002870081 055-0028435-0 |GALLERY TARUGOS, TOMA CORRIENTE $ 22,384.80
CARTULINAS,FOLDERS, HOJAS,
GRAPADORAS, LAPICEROS, TINTAS,
GOMITAS, CLIPS, CALCULADORA,
CARPETAS,POSTIN, MARCADORES,HOJAS
28/04/23 3.76E+118 055-0003454-0 |RUBEN ANT. CASTILLO DE HILO.LIBRO RECORD, $ 23,285.00
SACAPUNTAS,MEMORIA
USB,TECLADO,TINTA DE SELLOS,
ALMOHADUILLA,VELAS DE SILICON.
28/04/23 01423 055-0023403-3 |[MUNECO PUERCO ASADO CERDOS ASADOS $ 24,000.00
IMPRESIONES BANNER,TARJETAS DE
28/04/23 0332 055-0030756-5 [IMAGEN INVITACION. $ 29,000.00
BARRA LED, CUBETAS DE ACEITE,
TEIPE,AUDITIVOS
+ - - > H
28/04/2023 1.98162E+21 055-0004150-3 |REPUESTOS ELISA MANTENIMIENTO,FILTROS, LIQUIDOS , $ 29,870.00
ESPEJO RETROVISOR
CENTRO DE GOMAS Y
28/04/23 01423 055-0003658-6 REPUESTOS NUNEZ GOMAS NUEVAS31580225 $ 34,700.00
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28/04/23 55004040124 055-0039322-7  |REPUESTOS GOMEZ RACING ggfézl?rsésc ABEZOTES, SWICH, CUBETAS $ 39,075.00
28/04/23 0072 055-0028406-1 [LOS PIONEROS PUERTAS FLOTANTES $ 42,000.00

COMPRA COMBUSTIBLE PARA LAS
28/04/23 1.00049E+42 001-0140329-3 |ESTACION TEXACO CONUCO DIFERENTES UNIDADES VEHICULARES DE | $ 78,047.00
ESTE AYUNTAMIENTO.
28/04/23 1.2048E+139 055-0003073-8 |NICASIO BLANCO PRODUCTOS ALIMENTICIOS Y DE LIMPIEZA | $ 97,838.28
COMBUSTIBLE PARA UNIDADES
28/04/23 N/P 055-0003658-6 |ESTACION TOTAL SALCEDO VEHICULARES $ 210,420.02
28/04/23 N/P 055-0032964-3 |[PRESUPUESTO PARTICIPATIVO REPARACION DEL CLUB JAYABO ARRIBA $ 250,000.00
PRESUPUESTO ING. SOLANLLE MARGARITA CONSTRUCCION BOULEVARD MANOLO
2804123 PARTICIPATIVO 40225112339 BRITO VERAS TAVARES JUSTO $  1,060,324.64
28/04/23 2.0602E+114 051-0004612-6 |JUAN RAMOS GOMAS, TUBOS, TAPADA DE GOMAS $ 67,950.00
25/05/23 2.92029E+18 055-0001343-7 |[COMEDOR ANGELA ALMUERZOS $ 3,375.00
25/05/23 7556 055-0031885-1 [J Y R COMPUTERS MONITOR $ 3,800.00
25/05/23 9344 402-2088827-1 [LOS ANGELITOS FOREVER CANASTILLAS PARA EMBARAZADAS $ 4,000.00
25/05/23 00856 055-0000134-1 [MINI PLAZA PADRON COPIAS Y ENCUADERNADOS $ 5,250.00
25/05/23 0674 055-0020629-6 |KUKITO DISCO LIGHT SONIDO $ 6,000.00
25/05/23 9.21131E+16 055-0003659-4 |FERRETERIA NUNEZ ROSARIO CEMENTO, GRAVA, ARENA $ 7,800.00
25/05/23 1.37401E+13 051-0002010-5 |SERVI FIESTA ALQUILER DE MANTELES, SILLAS Y MESAS | $ 9,940.00
25/05/23 4.16044E+14 055-0023124-5 |TIENDA THELMO CORNIEL EES;{E??SR’ COPAS, VASOS, TAZAS,CAIAS $ 11,105.00
25/05/23 3.15003E+72 550-0103447-7 |[COMEDOR YDELSA ALMUERZOS $ 11,328.00
25/05/23 11700118 055-0038402-8 |D. MECHO FLORAL CORONAS FLORALES $ 12,000.00
25/05/23 3.90048E+13 001-0223700-5 |HOTEL LA CASONA HOSPEDAIJE $ 12,400.00
25/05/23 9.36037E+23 510-0149917-7 |FREILYN SUPER MARKET PRODUCTOS ALIMENTICIOS $ 12,907.55
25/05/23 0495 055-0001933-5 |FLORISTERIA SANTOS CORONAS FUNEBRES $ 13,000.00
25/05/23 55004040124 055-0039322-7  |REPUESTOS GOMEZ RACING CUBETAS DE ACEITES. $ 15,322.03
25/05/23 6.64106E+18 055-0017387-6 [AGROMASA VENENOS QUEMANTES $ 16,170.00
25/05/23 5.05805E+59 000-5539439-9 |[REPUESTOS QUICO GOMAS, CRUCETAS, ACEITES, BATERIAS $ 19,564.32
FRANELAS DE ASEO Y BANDERAS
25/05/23 3124 055-0028350-1 |CARRETE BORDADOS MUNICIPALES $ 20,000.00
25/05/23 N/P 055-0023403-3 |[MUNECO PUERCO ASADO CERDOS ASADOS $ 20,000.00
25/05/23 1400015 055-0002245-3 ]\E/I/‘%];I\I]ZDADES Y CAFETERIA ESCOBAS, DESINFECTANTES. $ 20,010.00
25/05/23 1.18001E+52 055-0000712-4 |REPOSTERIA LUZ BIZCOCHOS $ 20,158.05
25/05/23 N/P 055-0037459-9 |[MIGUEL VARGAS PERALTA LAVADO A CAMIONES DE ASEO URBANO $ 20,200.00
IMPRESIONES BANNER,TARJETAS DE
25/05/23 0332 055-0030756-5 [IMAGEN INVITACION. $ 20,419.00
COMERCIAL RENDICION DE
25/05/23 N/P 402-2100600-6 |DILONE MULTIMEDIA CUENTAS,CELEBRACION DiA DE LAS $ 22,000.00
ENFERMERAS
25/05/23 29489 005-5000025-1 |DRUNO RESTAURANT ALMUERZOS $ 25,000.00
PLANCHUELAS, ANGULARES, DISCO DE
25/05/23 0229 055-0027105-0 |HERRERIA FERRETERIA OVALLES CORTE, THINNER $ 27,265.00
25/05/23 4.99165E+39 001-3117622-4 |SELLOS Y RODAMIENTOS FILTROS, CORREAS,VALVULA, $ 28,337.63

ADAPTADORES.
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LISTADO DE COMPRA DEL MES DE ENERO SEPTIEMBRE ANO 2023

NO. DE FACTURA RNC/CEDULA PROVEEDOR
LIBRETAS, GOMITAS,
LAPICEROS,MASCOTAS,CAJAS DE
SOBRES,CLIPS, CINTAS, PLANCHAS DE
+ - -
25/05/23 4.25004E+68 055-0003454-0 |RUBEN ANT. CASTILLO NIEVES.CAJAS DE HOJAS, CAJAS DE $ 28,824.58
RECIBOS CONTINUOS,CINTAS DE
IMPRESORAS.
25/05/23 N/P 055-0001875-8 |SL EVENTOS TARIMA, PUENTE, TECHO $ 30,000.00
25/05/23 760078 5100182368 [SABOR UNICO PICADERAS VARIADAS $ 30,000.00
25/05/23 3.78038E+46 051-0004612-6 [JUAN RAMOS GOMAS, TUBOS, TAPADA DE GOMAS $ 30,400.00
25/05/23 83221 001-3187141-2  [PIXMA IMPRENTA Y SUPLIDORA |[RECONOCIMIENTOS, INVITACIONES $ 35,000.00
CENTRO DE GOMAS Y CUBETA DE HIDRAULICO,FILTRO DE
25/05/23 01423 035-0003658-6 REPUESTOS NUNEZ ACEITE,ENGRASADO DE MANO $ 39,750.00
25/05/23 8.47018E+19 064-0011085-1 [FERRETERIA FERMIN BLOCK, CEMENTO $ 42,375.40
BANDAS, GRASAS,RETENEDORAS,
25/05/23 1.75019E+14 055-0016358-8 |[FRENAZO ZAPATILLAS $ 49,029.00
25/05/23 1.36692E+76 055-0003073-8 |NICASIO BLANCO PRODUCTOS ALIMENTICIOS Y DE LIMPIEZA | $ 49,342.21
FOTOCELDAS, BOMBILLOS, TORNILLOS,
25/05/23 7125173701 055-0028435-0 |GALLERY TARUGOS, TOMA CORRIENTE $ 50,396.81
ASOCIACION DE CAMIONEROS
25/05/2023 0969 004-3008295-3 DE LA PROV. .M. ACARREO DE MATERIAL DE MINA $ 59,612.05
25/05/23 6.35146E+64 000-5539439-9 |FERRETERIA QUICO ARENA, GRAVA, CEMENTO,ZINC, BLOCK $ 78,809.84
PINTURAS, BROCHAS, THINNER,VALVULAS,
CERRADURAS, TUBOS DE PRESION, COLIN,
25/05/23 3.445E+100 055-0003212-8 |FERRETERIA CAMILO GUANTES.RASTRILLOS, ROLOS, $ 143,895.55
BOMBILLOS, PALAS, TORNILLOS
26/06/23 83254 001-3187141-2  [PIXMA IMPRENTA Y SUPLIDORA RECONOCIMIENTOS, INVITACIONES $ 34,815.00
0,
26/06/23 N/A 402-2511233-9  |SOLANLLE BRITO PAGO AVANCE DE UN 25% EN MUROS DE $§ 1,016,832.78
GAVIONES
26/06/23 N/A 051-0013837-8 [MI COCINA FRAJOMA PICADERAS $ 13,750.00
26/06/23 4.52005E+58 055-0003454-0 |[RUBEN ANT. CASTILLO COMPRA MATERIALES DE OFICINAS $ 23,800.00
CENTRO DE GOMAS Y CUBETA DE HIDRAULICO,FILTRO DE
26/06/23 01429 035-0003658-6 REPUESTOS NUNEZ ACEITE,ENGRASADO DE MANO $ 39,750.00
VARIEDADES Y CAFETERIA
26/06/23 1400023 055-0002245-3 ELENA ESCOBAS, DESINFECTANTES. $ 18,700.00
26/06/23 N/P 055-0037459-9 |[MIGUEL VARGAS PERALTA LAVADO A CAMIONES DE ASEO URBANO [$ 20,200.00
26/06/23 9.36037E+23 510-0149917-7 |FREILYN SUPER MARKET PRODUCTOS ALIMENTICIOS $ 12,907.55
26/06/23 1.37401E+13 051-0002010-5 [SERVI FIESTA ALQUILER DE MANTELES, SILLAS Y MESAS | § 12,000.00
26/06/23 00856 055-0000134-1 |[MINI PLAZA PADRON COPIAS Y ENCUADERNADOS $ 5,250.00
26/06/23 4.16044E+14 055-0023124-5 |TIENDA THELMO CORNIEL REGULADOR, CO})I;AASS,F;;éi(;S, TAZAS,CAJAS $ 11,105.00
26/06/23 7556 055-0031885-1 [J Y R COMPUTERS MONITOR $ 3,800.00
26/06/23 9344 402-2088827-1 |LOS ANGELITOS FOREVER CANASTILLAS PARA EMBARAZADAS $ 4,000.00
26/06/23 8.47018E+19 064-0011085-1 [FERRETERIA FERMIN BLOCK, CEMENTO $ 42,375.40
26/06/23 51205150523 051-0004612-6 |[JUAN RAMOS GOMAS, TUBOS, TAPADA DE GOMAS $ 28,576.00
26/06/23 0495 055-0001933-5 |FLORISTERIA SANTOS CORONAS FUNEBRES $ 13,000.00
26/06/23 055-0000712-4 |REPOSTERIA LUZ BIZCOCHOS $ 17,600.00
26/06/23 N/P 055-0023403-3 |[MUNECO PUERCO ASADO CERDOS ASADOS $ 20,000.00
26/06/23 2.92029E+18 055-0001343-7 [COMEDOR ANGELA ALMUERZOS $ 3,375.00
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LISTADO DE COMPRA DEL MES DE ENERO SEPTIEMBRE ANO 2023

FECHA NO. DE FACTURA RNC/CEDULA PROVEEDOR [{V]:1:{0] TOTAL
26/06/23 760078 5100182368 |SABOR UNICO PICADERAS VARIADAS $ 30,000.00
26/06/23 0674 055-0020629-6 |KUKITO DISCO LIGHT SONIDO $ 6,000.00

COMERCIAL RENDICION DE
26/06/23 N/P 402-2100600-6 |DILONE MULTIMEDIA CUENTAS,CELEBRACION DIiA DE LAS $ 22,000.00
ENFERMERAS
26/06/23 3.90048E+13 001-0223700-5 |HOTEL LA CASONA HOSPEDAIJE $ 12,400.00
26/06/23 N/P 000-5539439-9 |[FERRETERIA QUICO ARENA, GRAVA, CEMENTO,ZINC, BLOCK | $ 78,809.84
BANDAS, GRASAS,RETENEDORAS,
26/06/23 1.92012E+21 055-0016358-8 |FRENAZO ZAPATILLAS $ 39,700.00
26/06/23 83254 001-3187141-2  |PIXMA IMPRENTA Y SUPLIDORA RECONOCIMIENTOS, INVITACIONES $ 34,815.00
0,
26/06/23 N/A 402-2511233-9  |SOLANLLE BRITO PAGO AVANCE DE UN 25% EN MUROS DE $ 1,016,832.78
GAVIONES

26/06/23 N/A 051-0013837-8 |MI COCINA FRAJOMA PICADERAS $ 13,750.00

04520-04527-04531-

04533-04537-04538-
26/06/23 04541-04542-04545. 055-0003454-0 [RUBEN ANT. CASTILLO COMPRA MATERIALES DE OFICINAS $ 23,800.00

04555-04557-04559

CENTRO DE GOMAS Y CUBETA DE HIDRAULICO,FILTRO DE
26/06/23 01429 053-0003638-6 ¢ £ pUESTOS NUNEZ ACEITE,ENGRASADO DE MANO $ 39,750.00
VARIEDADES Y CAFETERIA
26/06/23 00014-00023 055-0002245-3 |- o ESCOBAS, DESINFECTANTES. $ 18,700.00
26/06/23 N/P 055-00374599 |MIGUEL VARGAS PERALTA LAVADO A CAMIONES DE ASEO URBANO |§ 20,200.00
26/06/23 936036'1‘;29763966'946076' 051-001499177 |FREILYN SUPER MARKET PRODUCTOS ALIMENTICIOS $ 12,907.55
26/06/23 01374-01425-01450 051-0002010-5 |SERVI FIESTA ALQUILER DE MANTELES, SILLAS Y MESAS | § 12,000.00
26/06/23 00856 055-0000134-1 |MINI PLAZA PADRON COPIAS Y ENCUADERNADOS $ 5,250.00
26/06/23 0416-0436-0375-0376 | 055-0023124-5 |TIENDA THELMO CORNIEL REGULADOR, C%iiss’xéigs’ TAZAS,CAIAS $ 11,105.00
26/06/23 7556 055-0031885-1 |J'Y R COMPUTERS MONITOR $ 3,800.00
26/06/23 9344 402-2088827-1 |LOS ANGELITOS FOREVER CANASTILLAS PARA EMBARAZADAS $ 4,000.00
26/06/23 84701'88‘;7905‘;'84875 . 064-0011085-1 |FERRETERIA FERMIN BLOCK, CEMENTO $ 42,375.40
0512-0515-0523.-0523-
0530-0537-0539-0542-
26/06/23 0543.0544.0552.0555. | 051-0004612-6 |JUAN RAMOS GOMAS, TUBOS, TAPADA DE GOMAS $ 28,576.00
0570
26/06/23 0495 055-0001933-5 [FLORISTERIA SANTOS CORONAS FUNEBRES $ 13,000.00
26/06/23 055-0000712-4 [REPOSTERIA LUZ BIZCOCHOS $ 17,600.00
26/06/23 N/P 055-0023403-3 [MUNECO PUERCO ASADO CERDOS ASADOS $ 20,000.00
26/06/23 0292'02932'8?4'0295 " | 055-0001343-7 |COMEDOR ANGELA ALMUERZOS $ 3,375.00
26/06/23 0076-0078 051-0018236-8 [SABOR UNICO PICADERAS VARIADAS $ 30,000.00
26/06/23 0674 055-0020629-6 |KUKITO DISCO LIGHT SONIDO $ 6,000.00
COMERCIAL RENDICION DE
26/06/23 N/P 402-2100600-6 |DILONE MULTIMEDIA CUENTAS,CELEBRACION DIiA DE LAS $ 22,000.00
ENFERMERAS
26/06/23 0039-0048-0049-0105 | 001-0223700-5 |HOTEL LA CASONA HOSPEDAJE $ 12,400.00
26/06/23 N/P 000-5539439-9 |[FERRETERIA QUICO ARENA, GRAVA, CEMENTO,ZINC, BLOCK | $ 78,809.84
0192-01204-01210-1211- BANDAS, GRASAS,RETENEDORAS,

26/06/23 01215 055-0016358-8 |FRENAZO ZAPATILLAS $ 39,700.00
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NO. DE FACTURA

LISTADO DE COMPRA DEL MES DE ENERO SEPTIEMBRE ANO 2023

RNC/CEDULA

PROVEEDOR

TINTA, FOLDERS, HOJAS, GRAPADORA,

31/7/2023 95441 001-3187141-2  |PIXMA IMPRENTA Y SUPLIDORA IMPRESIONES ,SOBRES, GOMITAS, $ 20,000.00
CALCULADORA
31/7/2023 0308 055-0039322-7 |REPUESTOS GOMEZ RACING BATERIAS $ 25,500.00
FOLDERS, CARTULINAS, LAPICEROS,
HOJAS, MEMORIAS, VEJIGAS, TINTAS,
31/7/2023 4.54604E+43 055-0003454-0 |RUBEN ANT. CASTILLO CERRADURAS, CAJAS DE RECIBOS $ 19,028.05
CONTINUOS
31/7/2023 1.34001E+12 055-0038402-8 |D. MECHO FLORAL CORONAS FLORALES $ 13,000.00
31/7/2023 66676676 055-0017387-6 |AGROMASA VENENO, QUEMANTES $ 12,940.00
CENTRO DE GOMAS Y
31/7/2023 267202698 055-0003658-6 REPUESTOS NUNEZ GALONES DE GRASA, CUBETA DE ACEITE | $ 24,419.49
VARIEDADES Y CAFETERIA
31/7/2023 6500067 055-0002245-3 ELENA ESCOBAS, DESINFECTANTES. $ 15,000.00
31/7/2023 N/P 055-0037459-9 M.V CAR WASH LAVADO A CAMIONES DE ASEO URBANO | § 30,600.00
PRODUCTOS DE LIMPIENZA Y
31/7/2023 1.37859E+97 055-0003073-8 |NICASIO BLANCO COMESTIBLES $ 48,905.24
COPIAS Y ENCUADERNADOS Y
31/7/2023 N/A 055-0000134-1 |MINI PLAZA PADRON FORMULARIOS PARA DIFERENTES $ 9,750.00
DEPARTAMENTOS
CABLE TIPO C, CHEQUEO DE CAMARAS Y
31/7/2023 N/A 055-0031885-1 |J' Y R COMPUTERS REPARACION TELEVISOR DE LA CAMARA $ 10,520.00
31/7/2023 1.10011E+38 051-0004612-6 |JUAN RAMOS GOMAS, TUBOS, TAPADA DE GOMAS $ 11,200.00
31/7/2023 9.27531E+52 055-0003659-4 |FERRETERIA NUNEZ ROSARIO CEMENTO, GRAVA, ARENA Y GRAMA $ 50,310.00
31/7/2023 00665 055-0001933-5 |FLORISTERIA SANTOS ARREGLO FLORAL $ 2,000.00
31/7/2023 3.44E+102 550-0103447-7 |[COMEDOR YDELSA ALMUERZOS $ 27,415.00
31/7/2023 3.68004E+27 055-0000712-4 |REPOSTERIA LUZ BIZCOCHOS $ 8,905.93
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LISTADO DE COMPRA DEL MES DE ENERO SEPTIEMBRE ANO 2023

FECHA NO. DE FACTURA RNC/CEDULA PROVEEDOR {V]:1{e} TOTAL
31/7/2023 2.08021E+38 055-0001343-7 [COMEDOR ANGELA ALMUERZOS $ 15,545.00
31/7/2023 0112-011301140115 5100182368 [SABOR UNICO PICADERAS VARIADAS $ 34,400.00
31/7/2023 6910697 055-0020629-6 |KUKITO DISCO LIGHT SONIDO $ 20,000.00
31/7/2023 0193 055-0016358-8 |[FRENAZO REPARACION DE CAACI:{IJIIQNES’ BATERIAS Y $ 143,644.07
31/7/2023 5.09885E+79 000-5539439-9 |REPUESTOS QUICO LUBRICANTES, éIOQI\I/IJK)SO DEFRENOS Y $ 15,425.00

BOMBILLAS, PINTURAS,
BROCHAS, THINNER,VALVULAS,
31/7/2023 3.5115E+134 055-0003212-8 |FERRETERIA CAMILO CERRADURAS, TUBOS DE PRESION, COLIN, | $ 72,225.38
GUANTES,RASTRILLOS, ROLOS, PALAS,
TORNILLOS
31/7/2023 4579145609 001-3079157-2 |FERRETERIA CARACAS S.R.L ALAMBRES DULCE, BROCHAS, PINZAS, $ 99,170.00
CEMENTOS
VALVULA DE AIRE, GOMAS, MANGUERAS
31/7/2023 4.99625E+14 001-3117622-4 SELLOS Y RODAMIENTOS SAN HIDRAULICA, TAPON ADAPTADORES $ 47,881.36
FRANCISCO
YFILTROS
TINTA, FOLDERS, HOJAS, GRAPADORA,
31/7/2023 95441 001-3187141-2  [PIXMA IMPRENTA Y SUPLIDORA IMPRESIONES ,SOBRES, GOMITAS, $ 20,000.00
CALCULADORA
31/7/2023 0308 055-0039322-7 |[REPUESTOS GOMEZ RACING BATERIAS $ 25,500.00
FOLDERS, CARTULINAS, LAPICEROS
04546-04476-04653- ? ’ !
HOJAS, MEMORIAS, VEJIGAS, TINTAS,
31/7/2023 gjggé:gjﬁﬁ:g:;g;: 055-0003454-0 [RUBEN ANT. CASTILLO CERRADURAS, CAJAS DE RECIBOS $ 19,028.05
CONTINUOS
31/7/2023 00134-00147-00149 055-0038402-8 |D. MECHO FLORAL CORONAS FLORALES $ 13,000.00
31/7/2023 6667-6676 055-0017387-6 |AGROMASA VENENO, QUEMANTES $ 12,940.00
CENTRO DE GOMAS Y
31/7/2023 02672-02698 055-0003658-6 REPUESTOS NUNEZ GALONES DE GRASA, CUBETA DE ACEITE | $ 24,419.49
VARIEDADES Y CAFETERIA
31/7/2023 00065-00067 055-0002245-3 ELENA ESCOBAS, DESINFECTANTES. $ 15,000.00
31/7/2023 N/P 055-00374599 |M.V CAR WASH LAVADO A CAMIONES DE ASEO URBANO | § 30,600.00
1378585-1378609-
1378764-1379176-
1378191-1381085-
31/7/2023 1378222-1377511- 055-0003073-8 [NICASIO BLANCO PRODUCJSI&E;%&I\S;;ENZA Y $ 48,905.24
1377475-1377629-
1377473-1380166-
1374819-1371613
COPIAS Y ENCUADERNADOS Y
31/7/2023 N/A 055-0000134-1 (MINI PLAZA PADRON FORMULARIOS PARA DIFERENTES $ 9,750.00
DEPARTAMENTOS
CABLE TIPO C, CHEQUEO DE CAMARAS Y
31/7/2023 N/A 055-0031885-1 [J'Y R COMPUTERS REPARACION TELEVISOR DE LA CAMARA $ 10,520.00
0110-0111-0112-0113-
31/7/2023 0114-0115-0116-0117- | 051-0004612-6 |JUAN RAMOS GOMAS, TUBOS, TAPADA DE GOMAS $ 11,200.00
0118-0119
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LISTADO DE COMPRA DEL MES DE ENERO SEPTIEMBRE ANO 2023
NO. DE FACTURA RNC/CEDULA PROVEEDOR
092753-093795-093810-
31/7/2023 093937-094152-094184- | 055-0003659-4 |FERRETERIA NUNEZ ROSARIO CEMENTO, GRAVA, ARENA Y GRAMA 50,310.00
094204-094347-094407
31/7/2023 00665 055-0001933-5 |FLORISTERIA SANTOS ARREGLO FLORAL 2,000.00
00344-00345-00346-
00347-00348-00349-
00350-00462-00463-
31/7/2023 00465-00466-00467- 550-0103447-7 [COMEDOR YDELSA ALMUERZOS 27,415.00
00468-00469-00471-
00472-00473-00475-
00474-00476-00322-
00368-00367-00369-
31/7/2023 00371-00372-00373- 055-0000712-4 REPOSTERIA LUZ BIZCOCHOS 8,905.93
0208-0209-0214-0212-
31/7/2023 02-13-0215-0216-0217-  055-0001343-7 COMEDOR ANGELA ALMUERZOS 15,545.00
0218-0219-
31/7/2023 0112-0113-0114-0115-  051-0018236-8 SABOR UNICO PICADERAS VARIADAS 34,400.00
31/7/2023 0691-0697 055-0020629-6 |KUKITO DISCO LIGHT SONIDO 20,000.00
31/7/2023 0193 055-0016358-8 |FRENAZO REPARACION DE C:CI;SENES’ BATERIAS Y 143,644.07
50988-54195-54199-
54473-51153-52236-
52325-52453-52789- LUBRICANTES, LIQUIDO DE FRENOS Y
31/7/2023 52877-53104-53136- 000-5539439-9 [REPUESTOS QUICO GOMAS, 15,425.00
53271-53697-54191-
52637-
35115-35127-35135-
35140-35145-35148-
35156-35171-35200- BOMBILLAS, PINTURAS,
35206-35211-35223- BROCHAS, THINNER,VALVULAS,
31/7/2023 35226-35236-35254- 055-0003212-8 [FERRETERIA CAMILO CERRADURAS, TUBOS DE PRESION, COLIN, 72,225.38
35255-35257-35270- GUANTES,RASTRILLOS, ROLOS, PALAS,
35276-35299-35314- TORNILLOS
35325-35331-35340-
35355-35366-35416
31/7/2023 45791-45609 001-3079157-2 |FERRETERIA CARACAS S.R.L ALAMBRES DULCE, BROCHAS, PINZAS, 99,170.00
CEMENTOS
VALVULA DE AIRE, GOMAS, MANGUERAS
31/7/2023 49962-49963-49964 001-3117622-4 SELLOS Y RODAMIENTOS SAN HIDRAULICA, TAPON ADAPTADORES 47,881.36
FRANCISCO
YFILTROS
TINTA, FOLDERS, HOJAS, GRAPADORA,
31/8/2023  |N/A 001-3187141-2  [PIXMA IMPRENTA Y SUPLIDORA (IMPRESIONES ,SOBRES, GOMITAS, 9,675.00
CALCULADORA
31/8/2023 | #H#HHHHHHH#H#HEHIHH##1#H#|055-0001933-5  |[FLORISTERIA SANTOS ARREGLO FLORAL 6,000.00
31/8/2023  |#HH#HHHIHHH#HHHIH#H###H1#055-0000712-4  |REPOSTERIA LUZ BIZCOCHOS 14,220.76
TAZAS PERSONALIZADAS PARA
31/8/2023  |N/P 402-2100600-6  |DILONE MULTIMEDIA VISITANTES DISTIGUIDOS 68,400.00
VALVULA DE AIRE, GOMAS, MANGUERAS
31/8/2023  |#ittHHHHHHHHHHHH####001-3117622-4 SELLOS Y RODAMIENTOS SAN HIDRAULICA, TAPON ADAPTADORES 62,303.61
FRANCISCO
YFILTROS
31/8/2023  |N/A 055-0003337-7  [TIENDA LOS ANGELITOS COMPRA DE CANASTILLAS 12,000.00
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LISTADO DE COMPRA DEL MES DE ENERO SEPTIEMBRE ANO 2023

NO. DE FACTURA RNC/CEDULA PROVEEDOR
COMPRA DE MATERIALES DE
31/8/2023  |HiHHHHEHEHIHHIH#H#HH |055-0003212-8  [FERRETERIA CAMILO CONTRUCCION: BOMBILLOS, PINTURA, $ 95,790.49
CLAVOS, ENTRE OTROS
COMPRA DE MATERIALES DE OFICINA Y
31/8/2023 |N/A 055-0000134-1  |MINIPLAZA PADRON ENCUADERNADOS $ 15,250.00
31/8/2023  |#iH ] 051-0018236-8  [SABOR UNICO COMPRA DE COMIDAS $ 22,000.00
31/8/2023  |N/A 047-0214465-2  |[SEVERIANO RAMIREZ ADAMES  |COMPRA DE ATAUDES $ 29,500.00
31/8/2023 |MUCHAS ABUELITO BY EURY COMPRA DE COMIDAS $ 40,895.00
31/8/2023 | HHHHHIHIHEHIHIHHRHRH ] 055-0002243-3 gﬁé{éEADADES Y CAFETERIA COMPRA DE MATERIALES DE LIMPIEZA $ 15,060.00
31/8/2023  |HHHHHIHEHHHR I [051-0004612-6  [JUAN RAMOS GOMAS, TUBOS, TAPADA DE GOMAS $ 9,350.00
31/8/2023  |HHHHHH R 055-0001343-7  [COMEDOR ANGELA ALMUERZOS $ 2,020.00
31/8/2023  |20/3/1900 064-0000299-1  |[FLORISTERIA YANIL COMPRA DE ARREGLOS FLORALES $ 7,000.00
PRODUCTOS DE LIMPIENZA Y
31/8/2023 | #HHHHHHIHHHEHIHIHI055-0003073-8  |[NICASIO BLANCO COMESTIBLES $ 48,905.24
31/8/2023  |#HHHHEH I [001-3065616-9  [ESTACION TEXACO CONUCO COMPRA DE COMBUSTIBLE $ 73,998.00
TINTA, FOLDERS, HOJAS, GRAPADORA,
31/8/2023  |N/A 001-3187141-2  |PIXMA IMPRENTA Y SUPLIDORA |IMPRESIONES ,SOBRES, GOMITAS, $ 9,675.00
CALCULADORA
31/8/2023  [00725-00726 055-0001933-5  [FLORISTERIA SANTOS ARREGLO FLORAL $ 6,000.00
00365-00375-00376-
31082023 | oo 0378 055-0000712-4  |REPOSTERIA LUZ BIZCOCHOS $ 14,220.76
TAZAS PERSONALIZADAS PARA
31/8/2023  |N/P 402-2100600-6  |DILONE MULTIMEDIA VISITANTES DISTIGUIDOS $ 68,400.00
VALVULA DE AIRE, GOMAS, MANGUERAS
31/8/2003  [20013-49964-49985- 001-3117622-4 | ELLOS Y RODAMIENTOS SAN HIDRAULICA, TAPON ADAPTADORES $ 62,303.61
49998-50017- FRANCISCO
YFILTROS
31/8/2023  |N/A 055-0003337-7 |TIENDA LOS ANGELITOS COMPRA DE CANASTILLAS $ 12,000.00
00035402-00035412-
0035428-00035429-
00035441-00035451-
gggigf‘zg'gggng‘%' COMPRA DE MATERIALES DE
31/8/2023 055-0003212-8  |FERRETERIA CAMILO CONTRUCCION: BOMBILLOS, PINTURA, $ 95,790.49
00035484-00035533- CLAVOS. ENTRE OTROS
00035560-00035565- ’
000.5590-00035591-
00035606-00035622-
00035580-00035695
COMPRA DE MATERIALES DE OFICINA Y
31/8/2023 |N/A 055-0000134-1  |MINIPLAZA PADRON ENCUADERNADOS $ 15,250.00
31/8/2023  [0119-0120-0122-0124  [051-0018236-8 [SABOR UNICO COMPRA DE COMIDAS $ 22,000.00
31/8/2023  |N/A 047-0214465-2  |[SEVERIANO RAMIREZ ADAMES  |COMPRA DE ATAUDES $ 29,500.00
31/8/2023 |MUCHAS ABUELITO BY EURY COMPRA DE COMIDAS $ 40,895.00
31/8/2023  |00069-00070 055-0002243-3 | VARIEDADES Y CAFETERIA COMPRA DE MATERIALES DE LIMPIEZA $ 15,060.00

ELENA
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LISTADO DE COMPRA DEL MES DE ENERO SEPTIEMBRE ANO 2023

FECHA NO. DE FACTURA RNC/CEDULA PROVEEDOR

171606-172239-172693-
172741-173073-173376-
173499-173602-173631-
173800-173901-174982-
174317-174524-174705-
174797-175523-175644-
31/8/2023  |175672-175706-175800- [051-0004612-6  |JUAN RAMOS GOMAS, TUBOS, TAPADA DE GOMAS $ 9,350.00
175919-175927-175954-
176100-176789-176862-
176991-176996-176938-
177251-177451-177386-
177699-177823-177944-
177999

0220-0222-0224-0225-
0227-0229-0228-0231-
31/8/2023 0230-0232-0234-0235- 055-0001343-7  |COMEDOR ANGELA ALMUERZOS $ 2,020.00
0237-0236-0239

31/8/2023  120/3/1900 064-00002991 FLORISTERIA YANIL COMPRA DE ARREGLOS FLORALES $ 7,000.00

521873-523099-524835-
522395-520810-520684-

31/8/2023  |538632-526075-524003- |055-0003073-8  [NICASIO BLANCO Eg&%gng(;SEgE LIMPIENZA Y $ 48,905.24
707315-522087-522198-

522060-520779-520781

111523-111518-111527-

31/8/2023  |113964-111530-111536- |001-3065616-9  |[ESTACION TEXACO CONUCO COMPRA DE COMBUSTIBLE $ 73,998.00
111535-111543

22/9/2023 0302 047-0214465-2 |ATAUDES JUAN M. VERAS ATAUDES $ 35,400.00

22/9/2023 0302 047-0214465-2 |ATAUDES JUAN M. VERAS ATAUDES $ 35,400.00

25/9/2023 0443817 001-3068801-1 |PLASTICOS MARLY SRL FUNDAS PLASTICAS $ 9,200.00

25/9/2023 0443817 130-688011  |PLASTICOS MARLY SRL FUNDAS PLASTICAS $ 9,200.00

27/9/2023 1.79018E+26 055-0039322-7  |REPUESTOS GOMEZ RACING CUBETAS DE ACEITES. $ 47,594.07

BULTO, TIJERA,TINTA, CORRECTORES,
CARTULINAS,FOLDERS, HOJAS,
GRAPADORAS, LAPICEROS, GOMITAS,
CLIPS, CALCULADORA, CARPETAS,POSTIN,
27/9/2023 4.762E+105 055-0003454-0 |RUBEN ANT. CASTILLO MARCADORES,HOJAS DE HILO,LIBRO $ 47,669.41
RECORD, SACAPUNTAS,MEMORIA
USB,TECLADO,TINTA DE SELLOS, VELAS
DE SILICON, MASCOTAS, TAIRRA,
MEMORIA USB,CAJAS DE SOBRES.

COMPRA COMBUSTIBLE PARA LAS
27/9/2023 1.15465E+64 001-0140329-3 |ESTACION TEXACO CONUCO DIFERENTES UNIDADES VEHICULARES DE | § 117,448.00
ESTE AYUNTAMIENTO.
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LISTADO DE COMPRA DEL MES DE ENERO SEPTIEMBRE ANO 2023

FECHA NO. DE FACTURA RNC/CEDULA PROVEEDOR
VARILLA DE ALUMINIO, GALON DE
ACEITE, MANGUERA DE SILICON,FILTRO,
27/09/2023 2.0602E+114 055-0004150-3 |REPUESTOS ELISA AMBIENTADOR,TEIPE, BARRA LED, JUEGO | $ 149,989.80
DE BANDA,BATERIA, FUSIBLE,MANO DE
OBRA,COOLANT,GOMAS
VARIEDADES Y CAFETERIA

27/9/2023 1400015 055-0002245-3 |-y ESCOBAS Y DETERGENTES $ 24,200.00

27/9/2023 N/P 055-0037459-9 |[MIGUEL VARGAS PERALTA LAVADO A CAMIONES DE ASEO URBANO | $ 20,300.00

27/9/2023 1.4021E+118 055-0003073-8 |NICASIO BLANCO PRODUCTOS ALIMENTICIOS Y DE LIMPIEZA | $ 74,381.15

TORNILLO MEDIA LUNA,TERMINAL
27/9/2023 5.00305E+24 001-3117622-4 |SELLOS Y RODAMIENTOS HIDRAULICO, HIDRAULICA,MANGUERA | $ 5,605.00
HIDRAULICA

27/9/2023 N/P 055-0000134-1 |MINI PLAZA PADRON COPIAS Y ENCUADERNADOS $ 15,000.00

27/9/2023 N/P 055-0040061-8 |ABUELITOS ALMUERZOS Y CENAS $ 51,390.00

27/9/2023 1.32014E+14 051-0004612-6 [JUAN RAMOS GOMAS, TUBOS, TAPADA DE GOMAS $ 19,850.00

27/9/2023 N/P 402-2100600-6 |DILONE MULTIMEDIA PUBLICIDAD $ 28.,300.00

27/9/2023 N/P JONAIDE ANT. DIAZ TAVERAS REPARACION CA?;{?ZTJCOMPACTAD OR $ 15,000.00

27/9/2023 12100123 051-0013837-8 |[MI COCINA FRAJOMA PICADERAS $ 15,000.00

COMBUSTIBLE PARA UNIDADES

27/9/2023 N/P 055-0003658-6 |ESTACION TOTAL SALCEDO VEHICULARES $ 249,561.83

27/9/2023 0406 055-0001933-5 |[DECORETTE FLOR CORONAS FUNEBRES $ 12,000.00

27/9/2023 0179-0184-0800-0264- 055-0039322-7 |REPUESTOS GOMEZ RACING CUBETAS DE ACEITES. $ 47,594.07

0512-0329-0348
BULTO, TIJERA,TINTA, CORRECTORES,
04762-04770-04821- CARTULINAS,FOLDERS, HOJAS,
04832-043733-04743- GRAPADORAS, LAPICEROS, GOMITAS,
04786-047793-04903- CLIPS, CALCULADORA, CARPETAS,POSTIN,
27/9/2023 04922-04925-04890- | 055-0003454-0 |[RUBEN ANT. CASTILLO MARCADORES,HOJAS DE HILO,LIBRO $ 47,669.41
04960-04961-04963- RECORD, SACAPUNTAS,MEMORIA
04982-04989-05004- USB,TECLADO, TINTA DE SELLOS, VELAS
05005-05006-05007 DE SILICON, MASCOTAS, TAIRRA,
MEMORIA USB,CAJAS DE SOBRES.
111155447?11115‘;5763' 11115::731' COMPRA COMBUSTIBLE PARA LAS

27/9/2023 ) ) “| 001-0140329-3 |ESTACION TEXACO CONUCO DIFERENTES UNIDADES VEHICULARES DE | § 117,448.00

115479-115480-115482- ESTE AYUNTAMIENTO
117111-115484 :

0206-0211-0053-0219-

ggig'gggé'gfgg'g?gz VARILLA DE ALUMINIO, GALON DE

0108.0110-0070-0130 ACEITE, MANGUERA DE SILICON,FILTRO,

27/09/2023 | 10 0156.01 57.0160. | 055-0004150-3 |REPUESTOS ELISA AMBIENTADOR,TEIPE, BARRA LED, JUEGO | $ 149,989.80
016 5' o1 67' 017 4' 018 5' DE BANDA,BATERIA, FUSIBLE,MANO DE
0186.0179-0191-0196. OBRA,COOLANT,GOMAS

0256-
VARIEDADES Y CAFETERIA
27/9/2023 00014-00015 055-0002245-3 |-y ESCOBAS Y DETERGENTES $ 24,200.00
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LISTADO DE COMPRA DEL MES DE ENERO SEPTIEMBRE ANO 2023
FECHA NO. DE FACTURA RNC/CEDULA PROVEEDOR {V]:1{e} TOTAL
27/9/2023 N/P 055-00374599 |MIGUEL VARGAS PERALTA LAVADO A CAMIONES DE ASEO URBANO |§ 20,300.00
1402095-1401536-
1402044-1398758-
1398311-1396061-
1402790-1401198-
27/9/2023 1393619-1396708- 055-0003073-8 [NICASIO BLANCO PRODUCTOS ALIMENTICIOS Y DE LIMPIEZA | $ 74,381.15
13994371399395-
1390233-1398836-
1398391-1399689-
1402512-
50030-50034-50036 TORNILLO MEDIA LUNA,TERMINAL
27/9/2023 001-3117622-4 [SELLOS Y RODAMIENTOS HIDRAULICO, HIDRAULICA,MANGUERA $ 5,605.00
50038-50039
HIDRAULICA
27/9/2023 N/P 055-0000134-1 |[MINI PLAZA PADRON COPIAS Y ENCUADERNADOS $ 15,000.00
27/9/2023 N/P 055-0040061-8 |ABUELITOS ALMUERZOS Y CENAS $ 51,390.00
27/9/2023 0132-0135-0137-0138 051-0004612-6 |JUAN RAMOS GOMAS, TUBOS, TAPADA DE GOMAS $ 19,850.00
27/9/2023 N/P 402-2100600-6 |DILONE MULTIMEDIA PUBLICIDAD $ 28,300.00
27/9/2023 N/P JONAIDE ANT. DIAZ TAVERAS REP CION CA?;%?ZTJCOMPACTADOR $ 15,000.00
27/9/2023 00121-00123 051-0013837-8 |[MI COCINA FRAJOMA PICADERAS $ 15,000.00
COMBUSTIBLE PARA UNIDADES
27/9/2023 N/P 055-0003658-6 |ESTACION TOTAL SALCEDO VEHICULARES $ 249,561.83
27/9/2023 0406 055-0001933-5 |DECORETTE FLOR CORONAS FUNEBRES $ 12,000.00
28/9/2023 N/P 001-3187141-2  [PIXMA IMPRENTA Y SUPLIDORA CUADERNOS $ 20,000.00
PINTURA, CLAVOS, ALAMBRES, CEMENTO
PVC, BOMBILLOS,SEGUETA,EXTENSION
28/9/2023 3.5454E+109 055-0002182-8 (FERRETERIA CAMILO ELECTRICAPIE ALAMBRE, PALA, $ 94,821.23
GUANTESCERRADURA,COLIN, LIMA
28/9/2023 N/P 001-3187141-2  [PIXMA IMPRENTA Y SUPLIDORA CUADERNOS $ 20,000.00
35454-35582-35586-
35602-35621-35639-
35644-35683-35697- PINTURA, CLAVOS, ALAMBRES, CEMENTO
35705-35706-35717- PVC, BOMBILLOS,SEGUETA,EXTENSION
28/9/2023 35719-35745-35747- 055-0002182-8 [FERRETERIA CAMILO ELECTRICA.PIE ALAMBRE, PALA, $ 94,821.23
35748-35765-35785- GUANTESCERRADURA,COLIN, LIMA
35789-35793-35798-
35805
29/9/2023 9.47611E+16 055-0003659-4 |REPUESTOS NUNEZ ROSARIO PINTURA, THINNER, ALAMBRES $ 36,464.98
29/9/2023 094761-095049095103 | 055-0003659-4 |REPUESTOS NUNEZ ROSARIO PINTURA, THINNER, ALAMBRES $ 36,464.98
TAZAS PERSONALIZADAS PARA
31/072023 N/P 402-2100600-6 |DILONE MULTIMEDIA VISITANTES DISTIGUIDOS $ 43,075.00
TAZAS PERSONALIZADAS PARA
31/072023 N/P 402-2100600-6 |DILONE MULTIMEDIA VISITANTES DISTIGUIDOS $ 43,075.00

TOTAL $ 31,381,745.10




